Procuradores de Tucumán, conforme a lo dispuesto en sentencia del 14/11/2025 "Monteros,14 de
Noviembre de 2025. AUTOS Y VISTOS... RESULTA... RESUELVO I... II... III... IV.- VI) REGULAR

HONORARIOS al letrado PABLO MATIAS PAEZ, MP: 8992, en calidad de apoderado de la parte
actora, en la suma de pesos quinientos sesenta mil ($560.000) conforme a lo considerado.VII)(...).

VIII) (....) IX) FIRME LA PRESENTE, practíquese planilla fiscal por intermedio de la Oficina de
Gestión Asociada Multifuero CJM N°1- Documentos, y procédase a COMUNICAR a la Caja de
Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán (Art.